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BERAT KANDİLİ 

Aziz Kardeşlerim! 

Üç aylar diye ifade ettiğimiz mübarek 

zaman diliminin ortalarına gelmiş bulunuyoruz. 

Pazartesi akşamı Allah’ın izniyle Şaban ayının 

on beşinci gecesi olan Berat Kandili’ni ihya 

edeceğiz. Üç ayların üçüncü kandili olan Berat 

gecesi tevbelerin ve duaların daha fazla 

önemsendiği gecelerden biridir. Nitekim 

Peygamber efendimiz bir hadis-i şerifte bu 

gecenin ehemmiyeti ile ilgili bize bize şu 

bilgileri vermiştir: 

“Şâban ayının on beşinci gecesi olduğu 

zaman, gecesini ibadetle geçirin. Ve o 

gecenin gündüzünde (on beşinci günde) oruç 

tutun. Çünkü o gece güneş batınca Allah 

Teâlâ dünyaya rahmet nazarı ile bakarak 

tan yeri ağarıncaya kadar <<Benden 

mağfiret dileyen yok mu, onu bağışlayayım! 

Benden rızık isteyen yok mu, onu 

rızıklandırayım! Herhangi bir sıkıntıya düçar 

olan yok mu, ona afiyet vereyim! Şöyle olan 

yok mu? Böyle olan yok mu?>> diye 

buyurur.”
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 Başka bir hadis-i şerifte ise 
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efendimiz, Berat gecesinde Rabbimizin ne kadar 

engin bir mağfirete sahip olduğunu bize şöyle 

bildirmiştir: 

“Allah Teâlâ Şâban ayının on beşinci 

gecesinde dünya semasında rahmetiyle tecelli 

eder ve Kelb kabilesi koyunlarının kılları 

sayısından daha fazla kişiyi bağışlar.”
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Muhterem Mü’minler! 

İnsanoğlu hata işleyebilen ve günaha 

düşebilen bir varlıktır. Ancak yüce Rabbimizin 

merhameti son derece geniştir. Önemli olan 

husus insanın hatasını fark etmesi ve o hatayı 

terk etmesidir. Hatalarından vazgeçip kendini 

düzeltenler hakkında Cenâb-ı Hak şu müjdeyi 

vermiştir: 

 “Âyetlerimize inananlar sana 

geldiğinde onlara de ki: Selâm size! Rabbiniz 

merhamet etmeyi kendisine yazdı. Gerçek şu 

ki: Sizden kim, bilmeyerek bir kötülük yapar, 

sonra ardından tevbe edip de kendini ıslah 

ederse, bilsin ki Allah çok bağışlayan, çok 

esirgeyendir.”
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Öyleyse bu kandil gecesinde ilk 

yapacağımız şey, hatalarımızı terk etmek ve 

günahlarımızdan temizlenmek olsun. Üç ayların 

ortasında kazanacağımız en değerli husus kalp 

ve ruh temizliği olsun. Duada semaya açılacak 

olan ellerimiz haramlardan uzak olsun. 

Sıkıntılarımızı Allah’a arz edecek olan dilimiz 

yalandan ve dedikodudan ârî olsun. 

Etrafımızdakilerle ilişkilerimiz mümkün 

olduğunca düzgün olsun. Hayat düsturumuz 

küçüklere sevgi, büyüklere saygı çerçevesinde 

olsun. Dünya hayatımız sona erip toprağa 

kavuştuğumuzda bizi karşılayan gül yüzlü 

melekler olsun. Allah’ın huzuruna çıktığımızda 

yüzümüz pırıl pırıl olsun. İmtihanımızın sonucu 

Rabbimizin rızası ve Cennet olsun. Cennetteki 

komşumuz Rasûlüllah (s.a.v) efendimiz olsun. 

Berat kandilimiz mübarek olsun! 
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